
SWISS-CHESS Programm zur Organisation von Schachturnieren Dipl.-Ing. Franz-Josef Weber, 89073 Ulm, Tel.: 0731 / 70875124

Anwender: Kurt Rosskamp

Int. Eifeler Schachfestival 2018 - Rapid
Einzel - Schweizer Turnier - 9 Runden

Rangliste:  Stand nach der 9. Runde 
Rang Teilnehmer Titel TWZ G S R V Punkte BuSu SoBerg

1. Sumets,Andrey GM 2500 9 6 3 0 7.5 436.5 42.50
2. Zelbel,Patrick IM 2445 9 5 4 0 7.0 424.5 37.75
3. Litwak,Aleksej FM 2289 9 5 3 1 6.5 423.0 31.25
4. Dgebuadze,Alexandre GM 2559 9 5 3 1 6.5 420.5 34.25
5. Beukema,Jasper FM 2222 9 6 1 2 6.5 408.5 32.25
6. Haub,Thorsten Michael GM 2480 9 4 5 0 6.5 407.0 36.00
7. Hautot,Stephane IM 2351 9 5 2 2 6.0 407.0 29.00
8. Levin,Felix GM 2494 9 5 2 2 6.0 404.0 30.00
9. Jeitz,Christian 2179 9 3 5 1 5.5 414.0 27.25

10. Dardha,Daniel FM 2213 9 5 1 3 5.5 407.5 27.75
11. Roeder,Matthias IM 2381 9 5 1 3 5.5 407.0 29.25
12. Epishin,Vladimir GM 2594 9 5 1 3 5.5 405.0 24.25
13. Gengler,Pierre 2143 9 5 1 3 5.5 404.0 24.75
14. Miezis,Normunds GM 2543 9 4 3 2 5.5 403.0 28.00
15. Stillger,Bernhard FM 2267 9 3 5 1 5.5 400.0 26.50
16. Piceu,Tom IM 2372 9 5 1 3 5.5 393.0 23.25
17. Dardha,Arben FM 2316 9 5 1 3 5.5 376.5 20.25
18. Dauw,Sterre 2004 9 5 0 4 5.0 391.5 21.50
19. Vanduyfhuys,Daria WCM 1463 9 5 0 4 5.0 373.0 21.50
20. Papp,Bence 1659 9 5 0 4 5.0 368.5 17.50
21. Daroczi,Donat 1420 9 5 0 4 5.0 366.0 19.50
22. D`hayere,Arnaud 1853 9 5 0 4 5.0 361.0 16.00
23. Oberweis,Paul 2023 9 4 2 3 5.0 345.0 19.50
24. Varga,Gabor 1492 9 4 1 4 4.5 382.0 18.75
25. Vanden Bussche,Steven 1993 9 4 1 4 4.5 378.0 16.25
26. Tapodi,Norman Lajos 1569 9 4 1 4 4.5 367.0 20.25
27. Vandendriessche,Jan 1659 9 4 1 4 4.5 360.5 15.75
28. Van Stiphout,Marc 1704 9 4 1 4 4.5 338.5 11.25
29. Seibt,Sascha 1880 9 3 2 4 4.0 374.0 17.25
30. Lauwaet,Stephan 1775 9 4 0 5 4.0 360.5 12.50
31. Densing,Gerd 1803 9 4 0 5 4.0 356.0 14.50
32. Harutyunyan,Axel 1955 9 4 0 5 4.0 352.5 11.00
33. Herzet,Serge 1877 9 4 0 5 4.0 347.0 14.50
34. Sohet,Cedric 1690 9 4 0 5 4.0 331.5 8.50
35. Vandevelde,Luc 1505 9 4 0 5 4.0 329.5 15.50
36. Schleck,Victor 1705 9 4 0 5 4.0 313.0 8.00
37. Schuelting, David 9 3 1 5 3.5 347.0 12.50
38. Rousseau,Christilla 1657 9 3 1 5 3.5 343.5 10.50
39. Cesar,Andre 1828 9 3 1 5 3.5 338.5 11.25
40. Thomas,Walter 1696 9 3 1 5 3.5 323.5 9.50
41. Miko,Valer 2042 9 3 0 6 3.0 353.5 11.50
42. Callebaut,Giovanni 1642 9 3 0 6 3.0 347.0 9.50
43. Lentz. Joseph 9 3 0 6 3.0 311.0 5.00
44. Van Gheluwe,Frank 1454 9 2 2 5 3.0 309.5 9.00
45. Lequy,Cedric 1351 9 3 0 6 3.0 309.0 6.00
46. Altinkaya,Mutlu 1172 9 2 1 6 2.5 319.5 5.50
47. Leyendecker,Hubert 1629 9 2 1 6 2.5 311.0 5.75
48. Govoreanu, Matei 9 2 1 6 2.5 296.5 7.75
49. Souweine,Edwige 1027 9 2 0 7 2.0 294.5 3.00
50. Schouteden, Linda 9 0 0 9 0.0 285.0 0.00



SWISS-CHESS Programm zur Organisation von Schachturnieren Dipl.-Ing. Franz-Josef Weber, 89073 Ulm, Tel.: 0731 / 70875124

Anwender: Kurt Rosskamp

Int. Eifeler Schachfestival 2018 - Rapid
Einzel - Schweizer Turnier - 9 Runden

Paarungsliste der 1. Runde  
Tisch TNr Teilnehmer TWZ Punkte - TNr Teilnehmer TWZ Punkte Ergebnis

1 25. Densing,Gerd 1803 () - 1. Epishin,Vladimir 2594 () 0 - 1
2 2. Dgebuadze,Alexandre 2559 () - 26. Lauwaet,Stephan 1775 () 1 - 0
3 27. Schleck,Victor 1705 () - 3. Miezis,Normunds 2543 () 0 - 1
4 4. Sumets,Andrey 2500 () - 28. Van Stiphout,Marc 1704 () 1 - 0
5 29. Thomas,Walter 1696 () - 5. Levin,Felix 2494 () 0 - 1
6 6. Haub,Thorsten Michael 2480 () - 30. Sohet,Cedric 1690 () 1 - 0
7 31. Vandendriessche,Jan 1659 () - 7. Zelbel,Patrick 2445 () 0 - 1
8 8. Roeder,Matthias 2381 () - 32. Papp,Bence 1659 () 1 - 0
9 33. Rousseau,Christilla 1657 () - 9. Piceu,Tom 2372 () 0 - 1
10 10. Hautot,Stephane 2351 () - 34. Callebaut,Giovanni 1642 () 1 - 0
11 35. Leyendecker,Hubert 1629 () - 11. Dardha,Arben 2316 () 0 - 1
12 12. Litwak,Aleksej 2289 () - 36. Tapodi,Norman Lajos 1569 () 1 - 0
13 37. Vandevelde,Luc 1505 () - 13. Stillger,Bernhard 2267 () 0 - 1
14 14. Beukema,Jasper 2222 () - 38. Varga,Gabor 1492 () 0 - 1
15 39. Vanduyfhuys,Daria 1463 () - 15. Dardha,Daniel 2213 () 0 - 1
16 16. Jeitz,Christian 2179 () - 40. Van Gheluwe,Frank 1454 () 1 - 0
17 41. Daroczi,Donat 1420 () - 17. Gengler,Pierre 2143 () 0 - 1
18 18. Miko,Valer 2042 () - 42. Lequy,Cedric 1351 () 1 - 0
19 43. Altinkaya,Mutlu 1172 () - 19. Dauw,Sterre 2004 () 0 - 1
20 20. Vanden Bussche,Steven 1993 () - 44. Souweine,Edwige 1027 () 1 - 0
21 45. Schouteden, Linda () - 21. Harutyunyan,Axel 1955 () 0 - 1
22 22. Seibt,Sascha 1880 () - 46. Lentz. Joseph () 1 - 0
23 47. Schuelting, David () - 23. Herzet,Serge 1877 () 1 - 0
24 24. Cesar,Andre 1828 () - 48. Govoreanu, Matei () 1 - 0
25 49. D`hayere,Arnaud 1853 () - 50. Oberweis,Paul 2023 () 0 - 1
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Anwender: Kurt Rosskamp

Int. Eifeler Schachfestival 2018 - Rapid
Einzel - Schweizer Turnier - 9 Runden

Paarungsliste der 2. Runde  
Tisch TNr Teilnehmer TWZ Punkte - TNr Teilnehmer TWZ Punkte Ergebnis

1 1. Epishin,Vladimir 2594 (1) - 16. Jeitz,Christian 2179 (1) ½ - ½
2 13. Stillger,Bernhard 2267 (1) - 2. Dgebuadze,Alexandre 2559 (1) ½ - ½
3 3. Miezis,Normunds 2543 (1) - 18. Miko,Valer 2042 (1) 1 - 0
4 15. Dardha,Daniel 2213 (1) - 4. Sumets,Andrey 2500 (1) 0 - 1
5 5. Levin,Felix 2494 (1) - 20. Vanden Bussche,Steven 1993 (1) 1 - 0
6 17. Gengler,Pierre 2143 (1) - 6. Haub,Thorsten Michael 2480 (1) ½ - ½
7 7. Zelbel,Patrick 2445 (1) - 22. Seibt,Sascha 1880 (1) ½ - ½
8 19. Dauw,Sterre 2004 (1) - 8. Roeder,Matthias 2381 (1) 0 - 1
9 9. Piceu,Tom 2372 (1) - 24. Cesar,Andre 1828 (1) 1 - 0
10 21. Harutyunyan,Axel 1955 (1) - 10. Hautot,Stephane 2351 (1) 0 - 1
11 11. Dardha,Arben 2316 (1) - 47. Schuelting, David (1) 1 - 0
12 38. Varga,Gabor 1492 (1) - 12. Litwak,Aleksej 2289 (1) 0 - 1
13 50. Oberweis,Paul 2023 (1) - 14. Beukema,Jasper 2222 (0) 0 - 1
14 23. Herzet,Serge 1877 (0) - 37. Vandevelde,Luc 1505 (0) 1 - 0
15 36. Tapodi,Norman Lajos 1569 (0) - 25. Densing,Gerd 1803 (0) 0 - 1
16 26. Lauwaet,Stephan 1775 (0) - 39. Vanduyfhuys,Daria 1463 (0) 0 - 1
17 40. Van Gheluwe,Frank 1454 (0) - 27. Schleck,Victor 1705 (0) 1 - 0
18 28. Van Stiphout,Marc 1704 (0) - 41. Daroczi,Donat 1420 (0) 0 - 1
19 42. Lequy,Cedric 1351 (0) - 29. Thomas,Walter 1696 (0) 1 - 0
20 30. Sohet,Cedric 1690 (0) - 43. Altinkaya,Mutlu 1172 (0) 0 - 1
21 44. Souweine,Edwige 1027 (0) - 31. Vandendriessche,Jan 1659 (0) 0 - 1
22 32. Papp,Bence 1659 (0) - 45. Schouteden, Linda (0) 1 - 0
23 46. Lentz. Joseph (0) - 33. Rousseau,Christilla 1657 (0) 0 - 1
24 34. Callebaut,Giovanni 1642 (0) - 49. D`hayere,Arnaud 1853 (0) 0 - 1
25 48. Govoreanu, Matei (0) - 35. Leyendecker,Hubert 1629 (0) ½ - ½
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Anwender: Kurt Rosskamp

Int. Eifeler Schachfestival 2018 - Rapid
Einzel - Schweizer Turnier - 9 Runden

Paarungsliste der 3. Runde  
Tisch TNr Teilnehmer TWZ Punkte - TNr Teilnehmer TWZ Punkte Ergebnis

1 10. Hautot,Stephane 2351 (2) - 3. Miezis,Normunds 2543 (2) ½ - ½
2 4. Sumets,Andrey 2500 (2) - 9. Piceu,Tom 2372 (2) 1 - 0
3 12. Litwak,Aleksej 2289 (2) - 5. Levin,Felix 2494 (2) ½ - ½
4 8. Roeder,Matthias 2381 (2) - 11. Dardha,Arben 2316 (2) 1 - 0
5 22. Seibt,Sascha 1880 (1½) - 1. Epishin,Vladimir 2594 (1½) 0 - 1
6 2. Dgebuadze,Alexandre 2559 (1½) - 17. Gengler,Pierre 2143 (1½) 1 - 0
7 6. Haub,Thorsten Michael 2480 (1½) - 13. Stillger,Bernhard 2267 (1½) ½ - ½
8 16. Jeitz,Christian 2179 (1½) - 7. Zelbel,Patrick 2445 (1½) ½ - ½
9 14. Beukema,Jasper 2222 (1) - 32. Papp,Bence 1659 (1) 1 - 0
10 33. Rousseau,Christilla 1657 (1) - 15. Dardha,Daniel 2213 (1) 0 - 1
11 18. Miko,Valer 2042 (1) - 38. Varga,Gabor 1492 (1) 0 - 1
12 39. Vanduyfhuys,Daria 1463 (1) - 19. Dauw,Sterre 2004 (1) 0 - 1
13 20. Vanden Bussche,Steven 1993 (1) - 40. Van Gheluwe,Frank 1454 (1) 1 - 0
14 41. Daroczi,Donat 1420 (1) - 21. Harutyunyan,Axel 1955 (1) 1 - 0
15 43. Altinkaya,Mutlu 1172 (1) - 23. Herzet,Serge 1877 (1) 0 - 1
16 24. Cesar,Andre 1828 (1) - 42. Lequy,Cedric 1351 (1) 1 - 0
17 25. Densing,Gerd 1803 (1) - 47. Schuelting, David (1) 1 - 0
18 31. Vandendriessche,Jan 1659 (1) - 50. Oberweis,Paul 2023 (1) 1 - 0
19 49. D`hayere,Arnaud 1853 (1) - 48. Govoreanu, Matei (½) 1 - 0
20 35. Leyendecker,Hubert 1629 (½) - 26. Lauwaet,Stephan 1775 (0) 0 - 1
21 27. Schleck,Victor 1705 (0) - 36. Tapodi,Norman Lajos 1569 (0) 0 - 1
22 37. Vandevelde,Luc 1505 (0) - 28. Van Stiphout,Marc 1704 (0) 1 - 0
23 29. Thomas,Walter 1696 (0) - 44. Souweine,Edwige 1027 (0) 1 - 0
24 45. Schouteden, Linda (0) - 30. Sohet,Cedric 1690 (0) 0 - 1
25 46. Lentz. Joseph (0) - 34. Callebaut,Giovanni 1642 (0) 0 - 1
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Anwender: Kurt Rosskamp

Int. Eifeler Schachfestival 2018 - Rapid
Einzel - Schweizer Turnier - 9 Runden

Paarungsliste der 4. Runde  
Tisch TNr Teilnehmer TWZ Punkte - TNr Teilnehmer TWZ Punkte Ergebnis

1 8. Roeder,Matthias 2381 (3) - 4. Sumets,Andrey 2500 (3) 0 - 1
2 1. Epishin,Vladimir 2594 (2½) - 10. Hautot,Stephane 2351 (2½) 0 - 1
3 5. Levin,Felix 2494 (2½) - 2. Dgebuadze,Alexandre 2559 (2½) 1 - 0
4 3. Miezis,Normunds 2543 (2½) - 12. Litwak,Aleksej 2289 (2½) ½ - ½
5 19. Dauw,Sterre 2004 (2) - 6. Haub,Thorsten Michael 2480 (2) 0 - 1
6 7. Zelbel,Patrick 2445 (2) - 20. Vanden Bussche,Steven 1993 (2) 1 - 0
7 9. Piceu,Tom 2372 (2) - 25. Densing,Gerd 1803 (2) 1 - 0
8 11. Dardha,Arben 2316 (2) - 24. Cesar,Andre 1828 (2) 1 - 0
9 13. Stillger,Bernhard 2267 (2) - 31. Vandendriessche,Jan 1659 (2) ½ - ½
10 23. Herzet,Serge 1877 (2) - 14. Beukema,Jasper 2222 (2) 0 - 1
11 15. Dardha,Daniel 2213 (2) - 49. D`hayere,Arnaud 1853 (2) 1 - 0
12 38. Varga,Gabor 1492 (2) - 16. Jeitz,Christian 2179 (2) 0 - 1
13 22. Seibt,Sascha 1880 (1½) - 41. Daroczi,Donat 1420 (2) 1 - 0
14 17. Gengler,Pierre 2143 (1½) - 18. Miko,Valer 2042 (1) 1 - 0
15 21. Harutyunyan,Axel 1955 (1) - 36. Tapodi,Norman Lajos 1569 (1) 0 - 1
16 26. Lauwaet,Stephan 1775 (1) - 37. Vandevelde,Luc 1505 (1) 1 - 0
17 40. Van Gheluwe,Frank 1454 (1) - 29. Thomas,Walter 1696 (1) ½ - ½
18 30. Sohet,Cedric 1690 (1) - 39. Vanduyfhuys,Daria 1463 (1) 0 - 1
19 32. Papp,Bence 1659 (1) - 42. Lequy,Cedric 1351 (1) 1 - 0
20 50. Oberweis,Paul 2023 (1) - 33. Rousseau,Christilla 1657 (1) ½ - ½
21 34. Callebaut,Giovanni 1642 (1) - 43. Altinkaya,Mutlu 1172 (1) 1 - 0
22 47. Schuelting, David (1) - 35. Leyendecker,Hubert 1629 (½) 1 - 0
23 48. Govoreanu, Matei (½) - 27. Schleck,Victor 1705 (0) 1 - 0
24 28. Van Stiphout,Marc 1704 (0) - 45. Schouteden, Linda (0) 1 - 0
25 44. Souweine,Edwige 1027 (0) - 46. Lentz. Joseph (0) 0 - 1
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Anwender: Kurt Rosskamp

Int. Eifeler Schachfestival 2018 - Rapid
Einzel - Schweizer Turnier - 9 Runden

Paarungsliste der 5. Runde  
Tisch TNr Teilnehmer TWZ Punkte - TNr Teilnehmer TWZ Punkte Ergebnis

1 4. Sumets,Andrey 2500 (4) - 5. Levin,Felix 2494 (3½) 1 - 0
2 10. Hautot,Stephane 2351 (3½) - 7. Zelbel,Patrick 2445 (3) 0 - 1
3 14. Beukema,Jasper 2222 (3) - 3. Miezis,Normunds 2543 (3) 0 - 1
4 6. Haub,Thorsten Michael 2480 (3) - 11. Dardha,Arben 2316 (3) 1 - 0
5 12. Litwak,Aleksej 2289 (3) - 8. Roeder,Matthias 2381 (3) 0 - 1
6 16. Jeitz,Christian 2179 (3) - 9. Piceu,Tom 2372 (3) ½ - ½
7 1. Epishin,Vladimir 2594 (2½) - 15. Dardha,Daniel 2213 (3) 0 - 1
8 2. Dgebuadze,Alexandre 2559 (2½) - 22. Seibt,Sascha 1880 (2½) 1 - 0
9 31. Vandendriessche,Jan 1659 (2½) - 17. Gengler,Pierre 2143 (2½) 0 - 1
10 20. Vanden Bussche,Steven 1993 (2) - 13. Stillger,Bernhard 2267 (2½) 1 - 0
11 36. Tapodi,Norman Lajos 1569 (2) - 19. Dauw,Sterre 2004 (2) 1 - 0
12 39. Vanduyfhuys,Daria 1463 (2) - 23. Herzet,Serge 1877 (2) 1 - 0
13 24. Cesar,Andre 1828 (2) - 47. Schuelting, David (2) 0 - 1
14 25. Densing,Gerd 1803 (2) - 34. Callebaut,Giovanni 1642 (2) 0 - 1
15 41. Daroczi,Donat 1420 (2) - 26. Lauwaet,Stephan 1775 (2) 1 - 0
16 49. D`hayere,Arnaud 1853 (2) - 32. Papp,Bence 1659 (2) 0 - 1
17 29. Thomas,Walter 1696 (1½) - 38. Varga,Gabor 1492 (2) 0 - 1
18 33. Rousseau,Christilla 1657 (1½) - 48. Govoreanu, Matei (1½) 1 - 0
19 50. Oberweis,Paul 2023 (1½) - 40. Van Gheluwe,Frank 1454 (1½) 1 - 0
20 18. Miko,Valer 2042 (1) - 37. Vandevelde,Luc 1505 (1) 1 - 0
21 42. Lequy,Cedric 1351 (1) - 21. Harutyunyan,Axel 1955 (1) 0 - 1
22 43. Altinkaya,Mutlu 1172 (1) - 28. Van Stiphout,Marc 1704 (1) 0 - 1
23 46. Lentz. Joseph (1) - 30. Sohet,Cedric 1690 (1) 0 - 1
24 35. Leyendecker,Hubert 1629 (½) - 44. Souweine,Edwige 1027 (0) 1 - 0
25 27. Schleck,Victor 1705 (0) - 45. Schouteden, Linda (0) 1 - 0
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Anwender: Kurt Rosskamp

Int. Eifeler Schachfestival 2018 - Rapid
Einzel - Schweizer Turnier - 9 Runden

Paarungsliste der 6. Runde  
Tisch TNr Teilnehmer TWZ Punkte - TNr Teilnehmer TWZ Punkte Ergebnis

1 3. Miezis,Normunds 2543 (4) - 4. Sumets,Andrey 2500 (5) 0 - 1
2 15. Dardha,Daniel 2213 (4) - 6. Haub,Thorsten Michael 2480 (4) ½ - ½
3 7. Zelbel,Patrick 2445 (4) - 8. Roeder,Matthias 2381 (4) 1 - 0
4 9. Piceu,Tom 2372 (3½) - 2. Dgebuadze,Alexandre 2559 (3½) 0 - 1
5 5. Levin,Felix 2494 (3½) - 16. Jeitz,Christian 2179 (3½) ½ - ½
6 17. Gengler,Pierre 2143 (3½) - 10. Hautot,Stephane 2351 (3½) 0 - 1
7 11. Dardha,Arben 2316 (3) - 39. Vanduyfhuys,Daria 1463 (3) 0 - 1
8 34. Callebaut,Giovanni 1642 (3) - 12. Litwak,Aleksej 2289 (3) 0 - 1
9 47. Schuelting, David (3) - 14. Beukema,Jasper 2222 (3) 0 - 1
10 38. Varga,Gabor 1492 (3) - 20. Vanden Bussche,Steven 1993 (3) ½ - ½
11 32. Papp,Bence 1659 (3) - 41. Daroczi,Donat 1420 (3) 1 - 0
12 36. Tapodi,Norman Lajos 1569 (3) - 31. Vandendriessche,Jan 1659 (2½) 1 - 0
13 33. Rousseau,Christilla 1657 (2½) - 1. Epishin,Vladimir 2594 (2½) 0 - 1
14 13. Stillger,Bernhard 2267 (2½) - 22. Seibt,Sascha 1880 (2½) ½ - ½
15 19. Dauw,Sterre 2004 (2) - 50. Oberweis,Paul 2023 (2½) 1 - 0
16 26. Lauwaet,Stephan 1775 (2) - 18. Miko,Valer 2042 (2) 1 - 0
17 21. Harutyunyan,Axel 1955 (2) - 25. Densing,Gerd 1803 (2) 1 - 0
18 23. Herzet,Serge 1877 (2) - 49. D`hayere,Arnaud 1853 (2) 1 - 0
19 28. Van Stiphout,Marc 1704 (2) - 24. Cesar,Andre 1828 (2) ½ - ½
20 30. Sohet,Cedric 1690 (2) - 35. Leyendecker,Hubert 1629 (1½) 1 - 0
21 48. Govoreanu, Matei (1½) - 29. Thomas,Walter 1696 (1½) 0 - 1
22 40. Van Gheluwe,Frank 1454 (1½) - 43. Altinkaya,Mutlu 1172 (1) ½ - ½
23 42. Lequy,Cedric 1351 (1) - 27. Schleck,Victor 1705 (1) 0 - 1
24 37. Vandevelde,Luc 1505 (1) - 46. Lentz. Joseph (1) 1 - 0
25 45. Schouteden, Linda (0) - 44. Souweine,Edwige 1027 (0) 0 - 1
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Anwender: Kurt Rosskamp

Int. Eifeler Schachfestival 2018 - Rapid
Einzel - Schweizer Turnier - 9 Runden

Paarungsliste der 7. Runde  
Tisch TNr Teilnehmer TWZ Punkte - TNr Teilnehmer TWZ Punkte Ergebnis

1 4. Sumets,Andrey 2500 (6) - 7. Zelbel,Patrick 2445 (5) ½ - ½
2 2. Dgebuadze,Alexandre 2559 (4½) - 15. Dardha,Daniel 2213 (4½) 1 - 0
3 6. Haub,Thorsten Michael 2480 (4½) - 10. Hautot,Stephane 2351 (4½) 1 - 0
4 16. Jeitz,Christian 2179 (4) - 3. Miezis,Normunds 2543 (4) ½ - ½
5 14. Beukema,Jasper 2222 (4) - 5. Levin,Felix 2494 (4) 1 - 0
6 8. Roeder,Matthias 2381 (4) - 36. Tapodi,Norman Lajos 1569 (4) 1 - 0
7 12. Litwak,Aleksej 2289 (4) - 32. Papp,Bence 1659 (4) 1 - 0
8 39. Vanduyfhuys,Daria 1463 (4) - 9. Piceu,Tom 2372 (3½) 0 - 1
9 1. Epishin,Vladimir 2594 (3½) - 38. Varga,Gabor 1492 (3½) 1 - 0
10 20. Vanden Bussche,Steven 1993 (3½) - 17. Gengler,Pierre 2143 (3½) 0 - 1
11 23. Herzet,Serge 1877 (3) - 11. Dardha,Arben 2316 (3) 0 - 1
12 26. Lauwaet,Stephan 1775 (3) - 13. Stillger,Bernhard 2267 (3) 0 - 1
13 41. Daroczi,Donat 1420 (3) - 19. Dauw,Sterre 2004 (3) 0 - 1
14 30. Sohet,Cedric 1690 (3) - 21. Harutyunyan,Axel 1955 (3) 0 - 1
15 22. Seibt,Sascha 1880 (3) - 34. Callebaut,Giovanni 1642 (3) 1 - 0
16 50. Oberweis,Paul 2023 (2½) - 47. Schuelting, David (3) ½ - ½
17 24. Cesar,Andre 1828 (2½) - 33. Rousseau,Christilla 1657 (2½) 1 - 0
18 29. Thomas,Walter 1696 (2½) - 28. Van Stiphout,Marc 1704 (2½) 0 - 1
19 31. Vandendriessche,Jan 1659 (2½) - 18. Miko,Valer 2042 (2) 0 - 1
20 25. Densing,Gerd 1803 (2) - 40. Van Gheluwe,Frank 1454 (2) 1 - 0
21 27. Schleck,Victor 1705 (2) - 37. Vandevelde,Luc 1505 (2) 0 - 1
22 49. D`hayere,Arnaud 1853 (2) - 35. Leyendecker,Hubert 1629 (1½) 1 - 0
23 43. Altinkaya,Mutlu 1172 (1½) - 48. Govoreanu, Matei (1½) 0 - 1
24 44. Souweine,Edwige 1027 (1) - 42. Lequy,Cedric 1351 (1) 1 - 0
25 46. Lentz. Joseph (1) - 45. Schouteden, Linda (0) 1 - 0
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Anwender: Kurt Rosskamp

Int. Eifeler Schachfestival 2018 - Rapid
Einzel - Schweizer Turnier - 9 Runden

Paarungsliste der 8. Runde  
Tisch TNr Teilnehmer TWZ Punkte - TNr Teilnehmer TWZ Punkte Ergebnis

1 2. Dgebuadze,Alexandre 2559 (5½) - 4. Sumets,Andrey 2500 (6½) ½ - ½
2 7. Zelbel,Patrick 2445 (5½) - 6. Haub,Thorsten Michael 2480 (5½) ½ - ½
3 8. Roeder,Matthias 2381 (5) - 14. Beukema,Jasper 2222 (5) 0 - 1
4 10. Hautot,Stephane 2351 (4½) - 12. Litwak,Aleksej 2289 (5) ½ - ½
5 9. Piceu,Tom 2372 (4½) - 1. Epishin,Vladimir 2594 (4½) 0 - 1
6 3. Miezis,Normunds 2543 (4½) - 17. Gengler,Pierre 2143 (4½) 1 - 0
7 15. Dardha,Daniel 2213 (4½) - 16. Jeitz,Christian 2179 (4½) 1 - 0
8 5. Levin,Felix 2494 (4) - 21. Harutyunyan,Axel 1955 (4) 1 - 0
9 11. Dardha,Arben 2316 (4) - 36. Tapodi,Norman Lajos 1569 (4) ½ - ½
10 13. Stillger,Bernhard 2267 (4) - 39. Vanduyfhuys,Daria 1463 (4) 1 - 0
11 19. Dauw,Sterre 2004 (4) - 22. Seibt,Sascha 1880 (4) 1 - 0
12 32. Papp,Bence 1659 (4) - 20. Vanden Bussche,Steven 1993 (3½) 1 - 0
13 38. Varga,Gabor 1492 (3½) - 24. Cesar,Andre 1828 (3½) 1 - 0
14 47. Schuelting, David (3½) - 28. Van Stiphout,Marc 1704 (3½) 0 - 1
15 18. Miko,Valer 2042 (3) - 41. Daroczi,Donat 1420 (3) 0 - 1
16 34. Callebaut,Giovanni 1642 (3) - 23. Herzet,Serge 1877 (3) 0 - 1
17 37. Vandevelde,Luc 1505 (3) - 25. Densing,Gerd 1803 (3) 1 - 0
18 49. D`hayere,Arnaud 1853 (3) - 26. Lauwaet,Stephan 1775 (3) 1 - 0
19 50. Oberweis,Paul 2023 (3) - 30. Sohet,Cedric 1690 (3) 1 - 0
20 33. Rousseau,Christilla 1657 (2½) - 29. Thomas,Walter 1696 (2½) 0 - 1
21 48. Govoreanu, Matei (2½) - 31. Vandendriessche,Jan 1659 (2½) 0 - 1
22 44. Souweine,Edwige 1027 (2) - 27. Schleck,Victor 1705 (2) 0 - 1
23 40. Van Gheluwe,Frank 1454 (2) - 46. Lentz. Joseph (2) 0 - 1
24 35. Leyendecker,Hubert 1629 (1½) - 43. Altinkaya,Mutlu 1172 (1½) 1 - 0
25 45. Schouteden, Linda (0) - 42. Lequy,Cedric 1351 (1) 0 - 1



SWISS-CHESS Programm zur Organisation von Schachturnieren Dipl.-Ing. Franz-Josef Weber, 89073 Ulm, Tel.: 0731 / 70875124

Anwender: Kurt Rosskamp

Int. Eifeler Schachfestival 2018 - Rapid
Einzel - Schweizer Turnier - 9 Runden

Paarungsliste der 9. Runde  
Tisch TNr Teilnehmer TWZ Punkte - TNr Teilnehmer TWZ Punkte Ergebnis

1 4. Sumets,Andrey 2500 (7) - 6. Haub,Thorsten Michael 2480 (6) ½ - ½
2 14. Beukema,Jasper 2222 (6) - 2. Dgebuadze,Alexandre 2559 (6) ½ - ½
3 1. Epishin,Vladimir 2594 (5½) - 7. Zelbel,Patrick 2445 (6) 0 - 1
4 12. Litwak,Aleksej 2289 (5½) - 15. Dardha,Daniel 2213 (5½) 1 - 0
5 5. Levin,Felix 2494 (5) - 3. Miezis,Normunds 2543 (5½) 1 - 0
6 13. Stillger,Bernhard 2267 (5) - 8. Roeder,Matthias 2381 (5) ½ - ½
7 10. Hautot,Stephane 2351 (5) - 32. Papp,Bence 1659 (5) 1 - 0
8 16. Jeitz,Christian 2179 (4½) - 19. Dauw,Sterre 2004 (5) 1 - 0
9 36. Tapodi,Norman Lajos 1569 (4½) - 9. Piceu,Tom 2372 (4½) 0 - 1
10 28. Van Stiphout,Marc 1704 (4½) - 11. Dardha,Arben 2316 (4½) 0 - 1
11 17. Gengler,Pierre 2143 (4½) - 38. Varga,Gabor 1492 (4½) 1 - 0
12 21. Harutyunyan,Axel 1955 (4) - 39. Vanduyfhuys,Daria 1463 (4) 0 - 1
13 22. Seibt,Sascha 1880 (4) - 49. D`hayere,Arnaud 1853 (4) 0 - 1
14 23. Herzet,Serge 1877 (4) - 50. Oberweis,Paul 2023 (4) 0 - 1
15 41. Daroczi,Donat 1420 (4) - 37. Vandevelde,Luc 1505 (4) 1 - 0
16 20. Vanden Bussche,Steven 1993 (3½) - 47. Schuelting, David (3½) 1 - 0
17 24. Cesar,Andre 1828 (3½) - 31. Vandendriessche,Jan 1659 (3½) 0 - 1
18 29. Thomas,Walter 1696 (3½) - 25. Densing,Gerd 1803 (3) 0 - 1
19 30. Sohet,Cedric 1690 (3) - 18. Miko,Valer 2042 (3) 1 - 0
20 26. Lauwaet,Stephan 1775 (3) - 34. Callebaut,Giovanni 1642 (3) 1 - 0
21 27. Schleck,Victor 1705 (3) - 46. Lentz. Joseph (3) 1 - 0
22 35. Leyendecker,Hubert 1629 (2½) - 33. Rousseau,Christilla 1657 (2½) 0 - 1
23 42. Lequy,Cedric 1351 (2) - 48. Govoreanu, Matei (2½) 1 - 0
24 40. Van Gheluwe,Frank 1454 (2) - 44. Souweine,Edwige 1027 (2) 1 - 0
25 43. Altinkaya,Mutlu 1172 (1½) - 45. Schouteden, Linda (0) 1 - 0
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